Wykonawca zobowiązany jest do wymiany materiału na wolny od wad w ramach reklamacji, nie 
później niż w terminie 3 dni od zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego. 

5. Wymiany materiału na wolny od wad Wykonawca dokona bez dodatkowej zapłaty. 

§ 5. 

1. Wartość ogółem przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty: netto 42 905,45 zł (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięć złotych 45/100), VAT 9 868,25 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 25/100), brutto 52 773,70 zł (słownie: pięćdziesiąt 
dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt trzy złote 70/100). 

2. Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie z tytułu każdorazowej dostawy. 

3. Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług oraz jest 
uprawniony do wystawienia faktury. Należność Wykonawcy z tytułu realizacji umowy płatna